ДОБР1ВСЬКА CIJIbCbKA РАДА ДОЬРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, е. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (3652) 31 1-240, e-mail: info(a}sovet-dobroe.ore

85- внеочередное заседание I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

с.Доброе №696/19 «01»августа 2019 года

О принятии в казну
имущества от МУП «Доброе»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ
"Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации",
Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», ст. 294-300 Гражданского кодекса
Российской Федерации, О передаче транспорта движимое имущество в соот. с
п. 2 ст.11 Законом Республики Крым от 08.08.2014 года № 46-ЗРК « Об
управлении и распоряжении государственной собственностью Республики
Крым», Уставом муниципального образования Добровское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым, руководствуясь Уставом
Добровского сельского поселения, Добровский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Принять имущество от МУП «Доброе» в собственность Администрации
Добровского сельского поселения, согласно приложению 1 к настоящему
Решению.

2. Администрации Добровского сельского поселения принять имущество
согласно приложению 1 в собственность и принять в казну в установленном
порядке.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) на сайте Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым и размещению на
информационном стенде, расположенном в здании администрации

Добровского сельского поселения по адресу: Симферопольский район, с.
Доброе, ул.40 лет Победы, 11.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением
председателя Добровского сел
Добровского сельского поселения

Председатель Добровского
сельского совета

решения
главу

возложить на
администрации

О.В. Кирпиченко

Приложение 1
к решению Добровского сельского совета
№ 696/19 от 01 августа 2019 год

Реестр имущества, подлежащего передаче
в собственность Администрации Добровского

селского поселения

Раздел 1. Сведения о передаваемых объектах нефинансовых активов

м Наименование Паспорт Количество
(шт.)

1. Мусоровоз KBR-P10K В011ТН82

Заводской номер (X89785408FOFC6046)

52 ОМ 717681
1

2. Мусоровоз К722ЕА 82 МСТ 6963-50-4

Заводской номер (X89696350DE2001)

К722ЕА82
1

3. Мусоровоз К-724ЕА82МКМ-4503 KAMA3-43253-R4

Заводской номер (X89B45AO3EOAA3023)
------------------------------------- --------------------- arf&gfesS!

К724ЕА82

1°г° ..:a V - v ------------------

1

?  # а

Председатель Добровского
сельского совета

V .  Or. '<*5ott

).В. Кирпиченко